
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

ID datové schránky: cu5bsdg  

Č.j.: SÚ-4319/23-LVl - 275/2023 Česká Kamenice, dne 3. dubna 2023 
Oprávněná úřední osoba: Vlasáková Lucie 

Tel.: +420 412 151 547 

E-mail.: l.vlasakova@ceska-kamenice.cz 

 

Žadatel:  
Strejda.net s.r.o, IČO 03468054, K Nedvězí č. p. 107, Královice, 104 00  Praha 114 

kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00  Praha 411 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Opravné rozhodnutí 
oprava zřejmé nesprávnosti 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon") vydal rozhodnutí ze dne 28. března 2023 pod č.j. SÚ-1580/23-

LVl-275/2023, na stavbu Datová síť Strejda.Net – Kamenická Nová Víska.  

Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") opravuje:  

ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí zřejmou nesprávnost v odstavci 5 na straně 12, kde nebyly 

vyplněny všechny podmínky stanoviska správce povodí, Povodí Ohře, zn.č. POH/12481/2023-2/032400 ze 

dne 21.3.2023 

 

Původní znění:  

Dne 27.1.2023 podala Strejda.net s.r.o, IČO 03468054, K Nedvězí č. p. 107, Královice, 104 00 Praha 

114, kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00 

Praha 411 (dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení pro stavbu: 

Datová síť Strejda.Net – Kamenická Nová Víska na pozemcích pozemková parcela číslo 381/2, 382 v 

katastrálním území Kamenická Nová Víska, 313/1, 313/2, 498/4, 511/2, 512/3, 1624/1, 1624/2, 

1633/1,1636/3, 2979/1, 2979/2 v katastrálním území Veselé. 

 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“) 

přezkoumal podle ustanovení § 84 až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

v územním řízení a podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

 



 

 

 

rozhodnutí o umístění stavby 

 

Datová síť Strejda.Net – Kamenická Nová Víska (dále jen „záměr“) na pozemcích pozemková parcela 

číslo 381/2 ostatní plocha, 382 ostatní plocha v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 313/1 

trvalý travní porost, 313/2 zahrada, 498/4 ostatní plocha, 511/2 trvalý travní porost, 512/3 trvalý travní 

porost, 1624/1 ostatní plocha, 1624/2 ostatní plocha, 1633/1 ostatní plocha, 1636/3 ostatní plocha, 

2979/1 ostatní plocha, 2979/2 ostatní plocha v katastrálním území Veselé. 

 

Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí, Povodí Ohře zn.č. POH/12481/2023-2/032400 ze dne 

21.3.2023 

- Během výstavby ani užívání díla nedojde k významnému znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami. 

- V blízkosti vodního toku M.P.Veselé nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod 

- Zahájení a dokončení prací bude z dostatečným předstihem oznámeno provozu Česká Lípa 

- Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem, případné napadávky budou 

neprodleně odstraněny 

- Stavebními pracemi nedojde k poškození ani narušená koryta vodního toku ani jeho opevnění. 

Případné poškození bude neprodleně ohlášeno Povodí Ohře a bude neprodleně uvedeno do 

náležitého stavu na náklady investora 

- Křížení koryta vodního toku M.P.Veselé bude provedeno protlakem pode dne a kabel bude uložen do 

chráničky 

- Vrch chráničky bude uložen min. 1,2m pod úrovní dna, startovací a cílová jáma pro protlak 

 

Nové znění:  

Dne 27.1.2023 podala Strejda.net s.r.o, IČO 03468054, K Nedvězí č. p. 107, Královice, 104 00 Praha 

114, kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00 

Praha 411 (dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení pro stavbu: 

Datová síť Strejda.Net – Kamenická Nová Víska na pozemcích pozemková parcela číslo 381/2, 382 v 

katastrálním území Kamenická Nová Víska, 313/1, 313/2, 498/4, 511/2, 512/3, 1624/1, 1624/2, 

1633/1,1636/3, 2979/1, 2979/2 v katastrálním území Veselé. 

 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“) 

přezkoumal podle ustanovení § 84 až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

v územním řízení a podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

 

rozhodnutí o umístění stavby 

 

Datová síť Strejda.Net – Kamenická Nová Víska (dále jen „záměr“) na pozemcích pozemková parcela 

číslo 381/2 ostatní plocha, 382 ostatní plocha v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 313/1 

trvalý travní porost, 313/2 zahrada, 498/4 ostatní plocha, 511/2 trvalý travní porost, 512/3 trvalý travní 

porost, 1624/1 ostatní plocha, 1624/2 ostatní plocha, 1633/1 ostatní plocha, 1636/3 ostatní plocha, 

2979/1 ostatní plocha, 2979/2 ostatní plocha v katastrálním území Veselé. 

 

Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí, Povodí Ohře zn.č. POH/12481/2023-2/032400 ze dne 

21.3.2023 

- Během výstavby ani užívání díla nedojde k významnému znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami. 

- V blízkosti vodního toku M.P.Veselé nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod 



 

 

 

- Zahájení a dokončení prací bude z dostatečným předstihem oznámeno provozu Česká Lípa 

- Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem, případné napadávky budou 

neprodleně odstraněny 

- Stavebními pracemi nedojde k poškození ani narušená koryta vodního toku ani jeho opevnění. 

Případné poškození bude neprodleně ohlášeno Povodí Ohře a bude neprodleně uvedeno do 

náležitého stavu na náklady investora 

- Křížení koryta vodního toku M.P.Veselé bude provedeno protlakem pode dne a kabel bude uložen do 

chráničky 

- Vrch chráničky bude uložen min. 1,2m pod úrovní dna, startovací a cílová jáma pro protlak bude umístěna 

alespoň 6,0m od břehové hrany koryta VT a chránička bude mít přesah alespoň 6,0m za břehové hrany 

koryta VT. 

- Místo křížení bude na obou březích vhodně vyznačeno povrchovými značkami ( např. patníky, tyče) 

- Po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozu Česká Lípa ke kontrole provedení stavby, 

kde mu bude předána dokumentace skutečného provedení stavby včetně detailů v místě křížení vodního toku 

a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen 

- Případné zásahy do břehového porostu vodního toku včetně zjištění podmínek pro jeho odtěžení a vysázení 

náhradní zeleně budou projednány s Povodím Ohře, státní podnik, provoz Česká Lípa a odsouhlaseny 

příslušným orgánem ochrany přírody 

- Trasa kabelu bude na p.p.č. 519/1 v k.ú. Veselé křížit přístupovou cestu k vodnímu dílu Poldr Markvartice 

IV ( vodní dílo v majetku státu s právem hospodařit pro Povodí Ohře). Při křížení přístupové cesty je třeba 

kabelizaci uložit v souladu s ČSN 73 6005 ,, Prostorové uspořádání vedení technického vybavení“. 

Doporučujeme, aby bylo uložení kabelu provedeno se zvýšeným krytím, popř. aby byl kabel umístěn do 

chráničky. 

 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

Strejda.net s.r.o, IČO 03468054, K Nedvězí č. p. 107, Královice, 104 00  Praha 114, 

kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00,Praha 411 

 

Odůvodnění:  

Ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, kterou stavební úřad 

rozhodnutím opravil.  

 

Poučení:  

Podle ustanovení § 70 správního řádu má právo podat odvolání pouze účastník, který jím může být přímo 

dotčen. Odvolat se lze ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje Odboru územního plánování a stavebního řádu 

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 2, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u 

zdejšího správního orgánu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí  



 

 

 

 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.  

 

 

vedoucí stavebního úřadu  

Bc. Věra Drobná 

 

Za správnost vyhotovení: 

Vlasáková Lucie 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: .............................................                    Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

 

.........................................................................                     .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                                Razítko: 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 

1. Doručení jednotlivě (účastníci řízení podle stavebního zákona § 85 odst. 1 písm. a) žadatel): 

    BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00 Praha 411, DS: PO, 4mqsbwz 

2. Doručení jednotlivě (účastníci řízení podle stavebního zákona § 85 odst. 1 písm. b) obec, na jejímž území 

    má být požadovaný záměr uskutečněn): 

    Město Česká Kamenice 

    Obec Veselé 

3. Doručení veřejnou vyhláškou podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

energetické infrastruktury a infrastruktur elektronických komunikací, ve znění pozdějších novel a předpisů 

(liniový zákon). § 2 odst. 5 (účastníci řízení podle stavebního zákona § 85 odst. 2 písm. a) vlastníci pozemku 

nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 

nebo stavbě – např. věcná břemena): 

Zdeněk Heinzel, Nerudova č. p. 225, 407 21 Česká Kamenice 

Josef Rákosník, Pražská č. p. 655, 407 21 Česká Kamenice 

Zdeňka Kratochvílová, Děčínská č. p. 113, Dolní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice 

Marta Mihová, Veselé č. p. 218, 405 02 Děčín 2 

Karel Kratochvíl, Děčínská č. p. 113, Dolní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o., Ruská č. p. 260, Dubí 3, 417 03 Pozorka, DS: PO, 6hevxje 

ČD-Telematika, a.s., Pernerova č. p. 2819/2A, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 



 

 

 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS: PO, 

f7rf9ns 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

Drážní úřad, Wilsonova č. p. 300/8, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 

České radiokomunikace, a.s., Skokanská č. p. 2117/1, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových č. p. 2, Praha 10, 155 00 Praha 515, DS: PO, 29acihr 

ČEZ ICT Services, a.s., Zbrojnická č. p. 16, 405 02 Děčín 2, DS: PO, zbsdk9i 

Telco Pro Services, a.s., Duhová č. p. 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: PO, id6pgkc 

Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, 

DS:OVM, t9zbsva 

Obec Veselé Obecní úřad Veselé, Veselé č. p. 153, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

Myslivecká společnost Česká Kamenice, z.s., Dolní Kamenice č. p. 200, 407 21 Česká Kamenice, DS: 

PO, 4fx8pkj 

 

4. Doručení veřejnou vyhláškou: účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (vlastníci 

sousedních pozemků nebo staveb, jejichž vlastnická nebo jiná práva mohou být záměrem stavby přímo 

dotčena): 

pozemková parcela číslo 55/1, 59/2, 60/1, 60/3, 65/1, 110/2, 140/5 v katastrálním území Kamenická Nová 

Víska, stavební parcela číslo 104, pozemková parcela číslo 313/3, 470/1, 470/9, 498/1, 498/68, 510/1, 

511/2, 511/21, 519/1, 519/5, 519/10, 534/21, 537/1, 547/1, 550/2, 551/1, 552, 555/1, 1615/1, 1636/1 v 

katastrálním území Veselé 

 

5. Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

Městský úřad Česká Kamenice 

Obecní úřad Veselé 

 

6. Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad územního plánování, Mírové nám. č. p. 1175/5, 

405 38 Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská č. p. 457/52, 407 46 Krásná Lípa u Rumburka, DS: 

OVM, u85x3zd 

Obec Markvartice Obecní úřad Markvartice, Markvartice č. p. 60, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: 

OVM, amsbm42 

Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha, Tychonova č. p. 1, Praha 6, 160 01 Praha, DS: OVM, hjyaavk 

Statutární město Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Mírové nám. č. p. 1175/5, 405 38 

Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov 430 03, provoz Česká Lípa, ID DS: 7ptt8gm 


		e-podatelna@ceska-kamenice.cz
	2023-04-03T13:34:41+0200
	Elektronická podatelna města Česká Kamenice


		2023-04-03T16:19:42+0200


	

		2023-04-03T16:20:09+0200


	



